会 議 録（概要）

会議の名称 第２回 佐渡市クルーズ船誘致連携会議（書面開催）

開催日時 令和２年３月 11 日（水）発送

場所

議題

１）今年度の実績及び方向性について

２）経済波及効果について

３）次年度の寄港予定について

４）次年度の受入方針について

会議の公開・非公開

（非公開とした場合

は、その理由）

－（書面開催）

出席者

通知者

関係団体 13 名

 佐渡市 副市長 伊藤 光

 佐渡市建設課 課長 清水 正人

 佐渡市観光振興課 課長 祝 雅之

事務局

佐渡市観光振興課 交流イベント推進室

 室長 渡邉 一哉

 主任 児玉 三也

会議資料 資料№1～４のとおり

傍聴人の数 ０人

備考

会議の概要（発言の要旨）

発言者 議題・発言・結果等

３月 11 日（水）

３月 27 日（金）

書面開催とし、議題についての資料を送付し意見を求めた。

【議題】

１）今年度の実績及び方向性について（資料№１）

２）経済波及効果について     （資料№２）

３）次年度の寄港予定について   （資料№３）

４）次年度の受入方針について   （資料№４）

意見に対しての回答を送付。（別紙：ご意見に対する回答について）